
y

Załącznik N r b d o  Protokołu Nr 111/06 
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28.12.2006r.

Uchwała Nr II1/30/06
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 28 grudnia 2006r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art.30 ust.6 i ust.óa, art.54 ust. 3 i 7 oraz art.91d pkt 1) ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela ( tekst jednolity Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z 
późn.zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art.40 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 
08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 200lr. Nr 142, poz. 1591 z pózn.zm.) 
Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

W Regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lal 
oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XLVII/364/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 października 2006r. a także wysokość 
oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego, dokonuje się 
następujących zmian :

1) w § 6 skreśla się ust.4 otrzym uje następujące brzmienie:

„ 4. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w § 4 ust. /, nie wyłącza prawa do 

otrzymywania dodatku , o którym mowa w § 5 pkt 1) i pkt 2). ,,

W ykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

I 'chwal wchodzi w życic po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01,2007r.
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y  

^ a d y  Gm iny



U z a s a d n i e n i e

do uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a 
także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego

W związku ze wskazaniami Pomorskiego Kuratora Oświaty jako organu nadzorczego 
dokonuje się zmiany w Uchwale Nr XLVII/364/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 26 
października 2006r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, 
za warunki pracy i za wysługę lat oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także 
wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego.

W § 6 ust.4 regulaminu wynagradzania nauczycieli określono, iż otrzymanie dodatku 
funkcyjnego przez nauczyciela będącego dyrektorem, wicedyrektorem szkoły lub pełniącego 
inną funkcję kierowniczą w szkole nie wyłącza prawa do otrzymania przez niego dodatku 
funkcyjnego w przypadku powierzenia mu :1) wychowawstwa klasy w gimnazjach i szkołach 
podstawowych , 2) funkcji nauczyciela konsultanta lub funkcji opiekuna stażu.

Zgodnie ze wskazaniami organu nadzorczego nauczyciel zajmujący w szkole 
stanowisko kierownicze nie może sprawować funkcji opiekuna stażu i otrzymywać z. tego 
tytułu dodatku funkcyjnego. Jest to bowiem niezgodne z zapisem art.9c ust.4 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. -  Karta nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.).

Uchwała powyższa została uzgodniona z przedstawicielami związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli z terenu gminy Lichnowy.

Wobec powyższego wnosicie o podjęcie stosownej uchwały.


